
 
Rakt på med K-G Bergström   K-G Bergström   2008-14-10 

 
 

Inlägg: Direkt efter programmet kan du chatta med K-G Bergström. Du kan skicka in dina frågor redan nu! 

 
Fråga:  Hej, hur mår du?  nina

Svar: Jag mår strålande.vilken begåvad fråga K-G Bergström 

 
Fråga:  Läget? maj 

Svar: Så där K-G Bergström 

 

Inlägg: Nu öppnar vi chatten. Välkommen att ställa dina frågor till K-G - om duellen och om 
programmet Rakt på med K-G Bergström. Moderator

 
Fråga:  Är du fortfarande medlem i Moderaterna, i såna fall varför? Emma 

Svar: Jag har inte varit medlem i något politiskt parti sen jag blev fast anställd journalist 
jan 1976. K-G Bergström 

 

Fråga:  
Hej Varför har inte s samma målsättning i år som tidigare år att bilda regerinen 
ensam samt samarbeta med olika partier i riksdagen,? Hur kommer aliansen att 
förhålla sig till sverigedemokraterna. == När kommer du K:G att tala med Björn 
Rosengren den intressanta personen sin ´likt dig gjort en klssresa Háns memoarer är 
eftrfrågade  

Bengt Norberg

Svar: 
Jag har haft med Björn Rosengren två gånger i panelen i programmet,om det är den 
gamle näringsministern du menar.Jag uppskattar honom mycket som 
paneldeltagare.Han kommer säkert att återkomma 

K-G Bergström 

 
Fråga:  Är det sant att du snart ska ha Kamprad som gäst? Det vore kanon... Anna

Svar: Absolut och det är just kanon.för han var fantastisk K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför tillåter du att Sahlin ideligen får avbryta och ta ordet från Reinfeldt? Sune

Svar: Jag tror att båda duellanterna avbröt varandra.Det får man acceptera när debatten 
blir intensiv. K-G Bergström 

 

Fråga:  Du som är en sådan bra jornalist,varför låter du Mona Salin oavbrutet avbryta 
Fredrik Reinfeldt?Även han kan ju få prata till punkt,ibland. Agneta

Svar: Jag uppfattade inte att det var så.Jag tyckte båda avbröt varandra.Dessutom anser 
jag att om debatten är intensiv,så får man ta att dom avbryter varandra ibland. K-G Bergström 

 



Fråga:  Varför styr du inte debatten hårdare?Mona Sahlin avbryter ju hela tiden,och pratar i 
mun på Reinfelt och får då ca 30% mer tid. Tommy 

Svar: 
Jag uppfattade inte att Mona S ideligen avbröt.Jag tyckte nog att också Fredrik R 
gjorde det.Om debatten är intensiv,får man ta det,tycker jag.Däremot är det nog 
korrekt att Mona hade längre svar.Som du säkert märkte försökte jag avbryta henne 
oftare än Reinfeldt. 

K-G Bergström 

 
Fråga:  Vem tycker du vann debatten?  Astrid

Svar: Jag vill inte med min roll som opartisk journalist svara just på den frågan. K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför bjöd du inte in alla partier? Peter

Svar: Därför att Agenda i söndags just hade en sån debatt K-G Bergström 

 

Fråga:  Någon tydlig vinnare på debatten? Eller snarare inom vilka områden dominerade 
respektive person?  Mats W 

Svar: jag vill inte kora nån vinnare.Däremot kan man väl säga att Reinfeldt var mer 
övertygande om skatter och Mona S om A-kassan K-G Bergström 

 
Fråga:  Är det svårt att förhålla sig opartisk som journalist? Amanda 

Svar: Det är inte alldeles enkelt.Men eftersom det är ett så centralt krav så har vi fått 
mycket träning genom åren i att vara opartisk K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför får Sahlin mer argumentationstid än Reinfeldt RUD

Svar: Hon fick det inte avsiktligt.Däremot hade hon längre svar och fick dessutom ibland 
frågor av Reinfeldt vilket förlängde hennes tid K-G Bergström 

 

Fråga:  
Varför lär du inte av Anna Hedemo? Se där en journalist som kan leda en debatt på 
ett rättvist sätt tills skillnad mot dig. Du låter den ena partern, läs Mona avbryta 
ideligen och lägga beslag på oerhört mer tid. 

Marianne

Svar: anna är duktig.Jag får kanske gå på kurs hos henne K-G Bergström 

 

Fråga:  Jag skulle vilja veta vem du tycker har varit den mest färgstarka person du 
intervjuat, om man får fråga så? bibban

Svar: Margaret Thatcher och Desmond tutu. K-G Bergström 

 
Fråga:  vem vinner nästa val tror du? Victoria

Svar: Det vill jag inte svara.Inte förenligt min roll som opartisk K-G Bergström 

 

Fråga:  Upplever du att de båda parterna stärkt sig på sin respektive "svaga" områden? 
Sedan förra debatten. William 



Svar: Debatterna går inte riktigt att jämföra.söndagens debatt (om du avser den) var ju en 
partiledardebatt med 7 partiledare,dagens en duell K-G Bergström 

 
Fråga:  Kommer fastighetsskatten tillbaks om S vinner valet?? Benny 

Svar: S accepterar det mesta av dagens fastighetsskatt,men över 5 miljoner i tax.värde 
blir det skärpt skatt K-G Bergström 

 
Fråga:  Är Carl Bildt svår att fråga ut? philip

Svar: Ja.Han är svårast av dagens politiker K-G Bergström 

 
Fråga:  Är det ett formellt krav att gästerna tilltalar varandra med för och efternamn? Eva 

Svar: Vi har inga formella krav.dom får tilltala hur de vill K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför inga frågor om invandringspolitiken? Wahid

Svar: Eftersom Sverige befinner sig mitt i brinnande finanskris ansåg jag att ekonomi 
skulle dominera.Men vi hade faktiskt en om flyktingar ska få bo var dom vill K-G Bergström 

 

Fråga:  
kommer SVT sända längre partiledar-debatter framöver? Vore intressant och höra 
mer djupgående om varje fråga... Tycker det blir lite för korta svar och ingen debatt 
riktigt bara korta svar från var sin sida 

ewa

Svar: Jag vet inte.Men i valrörelsen blir det i varje fall.Sen i vår är det ju EU-val så då blir 
det säkert EU-debatter K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför är C Bildt svår att fråga ut? Margareta

Svar: Därför att han inte sällan angriper intervjuarens frågor.Man måste formulera sig 
exakt och precist,annars riskerar man att få sig en snyting. K-G Bergström 

 
Fråga:  Hej KG, bra program, men varför så kort sändningstid? Är det din eller svt:s önskan? Peppe

Svar: Jag håller inte med.Jag tycker en halvtimme är perfekt.Annars riskerar det bli tråkigt K-G Bergström 

 
Fråga:  Många jornalister anser sig vara den 4e statsmakten. Vad anser du om det? Johan 

Svar: 
I Sverige brukar vi säga 3:e statsmakten,efter regering och riksdag.Fjärde 
statsmakten är det amerikanska begreppet - efter president,kongress och högsta 
domstol 

K-G Bergström 

 
Fråga:  Har Reinfeldts auktoritet i duellen ökad sedan Mona tog över efter Göran?  Micke

Svar: Reinfeldt har lättare att debattera med Sahlin än med Göran P,som ofta tvingade FR 
på defensiven. K-G Bergström 

 



Fråga:  
Hej Kåge jag tycker du är duktig som journalist. I dagens debatt var båda slagfärdiga 
o många svar blev sagda. Gick debatten enligt din plan, menar blev det tidsbrist? Isf 
vilken/vilka fråga/or hanns inte med? 

Stefan

Svar: Vi valde avsiktligt frågor om ekonomiska krisen.Därför fick vi välja bort 
familjepolitik,försvar,FRA,invandring,sjukvård etc K-G Bergström 

 

Fråga:  Cencurerar ni frågorna? I så fall enligt vilka kriterier? eller är det en kraftig 
tidsmässig fördröjning i systemet? Otto Runmark

Svar: Nej vi censurerar inte frågorna.Men vi gör ju ett hårt urval,eftersom programtiden är 
begränsad K-G Bergström 

 

Fråga:  Svaret är alltså att det är din egen önskan med så kort sändningstid. Tycker du inte 
att du bidrar till den mer o mer utbredda snuttifieringen av svensk politik? Peppe

Svar: Jag tycker inte att 30 minuter är nån snuttighet K-G Bergström 

 

Fråga:  Är du nöjd med din egen insats idag som debattledare? Tycker du att de båda fick 
lika utrymme? Bill

Svar: Jag är rädd att Mona S fick mer tid.hennes svar var längre.Dessutpom ställde ibland 
Fredrik frågor till henne,vilket förlängde hennes taletid K-G Bergström 

 
Inlägg: K-G svarar så fort han hinner. Moderator

 

Fråga:  
Kan du inte som programledare vara hårdare mot dina gäster och bryta in med svåra 
mot frågor? Istället för att de ska babbla om nåt som inte hör sammanhanget till och 
frågan hamnar i glömska. Tycker du släpper dem för lätt.  

Patrick Larsson 

Svar: Avsikten var att det här skulle vara en duell inte en utfrågning.Därför vlde jag 
avsiktligt en lite passivare rolll än som intervjuare K-G Bergström 

 

Fråga:  KG... du ser lite butter ut... tycker du det är jobbigt att intervju politiker? Du är mer 
avslappnad när du intervjuar idrottsstjärnor Peppe

Svar: Det är helt olika uppdrag.Politiker ska jag ställa till svars.Idrottsstjärnor har inget 
förtroendeuppdrag att försvara K-G Bergström 

 

Fråga:  
Irriterande att höra Mona Sahlin avbryta Reinfeldt gång efter annan och även få 
längre tid för sina inlägg. Är inte programledarens roll att se till att båda får samma 
tid och framför allt inte blir avbruten av motståndaren? 

Kerstin

Svar: Jag uppfattade inte att det var så illa som du beskriver det.I en intensiv,het debatt 
måste man tillåtta lite munhuggning K-G Bergström 

 
Fråga:  När bokades kvällens debatt med debatörerna? Leif

Svar: I våras K-G Bergström 

 

Fråga:  Varför undviker Fredrik R (inkl övriga partiledare i regeringen)att konsekvent låta bli 
att besvara frågan om varför pensionärer ska betala högre skatt än löntagarna?? Norrbottnisk Pe 



Svar: Jag tror inte att de undviker att svara på frågan.De brukar säga att de som arbetar 
ska uppmuntras med lägre skatt K-G Bergström 

 
Fråga:  Vem anser du gav "rakast" svar på dina frågor idag? Emil

Svar: Jag vill inte recensera deltagarna. K-G Bergström 

 
Fråga:  Var denna debatt lika välkommen av båda partiledarna? Micke

Svar: Jag tror det.Det är en stor chans för båda att kunna tala direkt till kanske en halv 
miljon väljare K-G Bergström 

 

Fråga:  Sorterar ni dessa frågor efter tycke och smak, varför kommer inte mina inlägg in? 
Plockar ni ut de ni anser låter bra för svt? Genni

Svar: Jag svarar på så många som möjligt. K-G Bergström 

 
Fråga:  Vilken är enligt din mening den viktigaste politiska frågan, nu och fram till valet? Belfrage

Svar: Jag tror att det kommer att vara hur ekonomin och arbetslösheten hanteras när 
lågkonjunkturen tycks bli djupare än man trodde förut K-G Bergström 

 
Fråga:  Vem ser du mest fram emot att fråga ut den här säsongen? John 

Svar: Ingvar Kamprad K-G Bergström 

 

Fråga:  Såg du min fråga om vem du tycker är skickligast som debattör av partiledarna idag 
- utan att lägga någon ideologisk värdering på det Cattis

Svar: Jag vill inte svara på det.Det finns risk att jag används på ett sätt som jag inte kan 
kontrollera. K-G Bergström 

 
Fråga:  Finns det någon drömgäst till programmet enligt dig? Mats

Svar: John Mc Caine och Barack Obama. K-G Bergström 

 
Fråga:  Hur mycket förbereder sig du inför en sån här debatt? Minna

Svar: Inte lika mycket som inför en utfrågning.Det ställer större krav på research än när 
man passivt leder en duell där deltagarna dominerar mer K-G Bergström 

 

Fråga:  
Det är en intensiv debattvecka. Imorgon natt har vi ju amerikansk debatt mellan 
McCain och Obama att titta på. Är det en slump att denna hektiska vecka i svensk 
politik sammanfaller med slutspurten i amerikanska presidentvalet? Hur tänkte ni på 
SVT? 

Anders

Svar: Det är en slump.Orsaken är snarast att det är halvtid i mandatperioden K-G Bergström 

 



Fråga:  När kommer Herr Kamprad att framträda hos dig? William 

Svar: Preliminärt 28 oktober K-G Bergström 

 

Fråga:  
Varför tryckte du inte hårdare på Mona när hon inte svarade på varför 
socialdemokraterna inte påkallat uppmärksamheten då Eicsson sparkat 20000 
senaste årtiondet. 

Elaine

Svar: Det är en svår avvägning.I första hand ska det vara en duell inte en utfrågning av en 
av de två personerna. K-G Bergström 

 
Fråga:  Hade du tackat ja ifall Putin ville bli Intervjuad? philip

Svar: Absolut.Han är en av mina drömgäster K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför undviker Ni programledare att ta ämnet Pensionärer i Era debatter? Marianne

Svar: Vi undviker det inte.Men mitt i brinnande finanskris anser jag att ekonomi var 
viktigast. K-G Bergström 

 

Fråga:  
När tar du in någon från Sverigedemokraterna som kan prata med någon av 
riksdagspartiernas personer och prata t ex invandring? Det diskuteras alldeles för lite 
om det i tv. Vi måste ju svar nångång på alla frågor? 

Peter

Svar: Det vet jag inte.Jag utgår inte från partier när jag raggar gäster. K-G Bergström 

 

Fråga:  
Snälla moderator kan inte KG svara på om huruvida "vi" många tyckte att Sahlin 
tillläts ständigt avbryta. Munhuggning javisst men hon framstår inte som särskilt 
proffsig och KG det känns lite som om du backar för att Mona e Mona?????  

Johan 

Svar: Jag backar inte för någon. K-G Bergström 

 
Fråga:  Tycker du att du fördelade tiden på ett bra sätt? Kristina

Svar: Det går aldrig att få millimeterrättvisa.Men Monas svar nog lite längre än Reinfeldts. K-G Bergström 

 
Fråga:  Bästa TV-debatt tips från dig till oss unga politiker? Olga

Svar: Se till att du har initiativet i debatten.Det är alltid svårare för en debattör att hamna 
på defensiven K-G Bergström 

 
Fråga:  Hur tror du finanskrisen kan påverka det kommande valet? Per

Svar: Det går inte att säga nu.Det beror på hur den utvecklar sig och hur den hanteras. K-G Bergström 

 
Fråga:  Ville bara säga att du är grym.Vem tyckte du själv vann? Gaisarn



Svar: Tack.Men jag vill inte ta så tydlig ställning.Måste tänka på min opartiskhet K-G Bergström 

 

Fråga:  Kan det bli en kommande duell mellan de två extremerna Kristdemokraterna och 
Vänsterpartiet Ola

Svar: I varje falll inte i mitt program K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför är pensionärsfrågorna så svåra att ta upp. Marianne

Svar: Jag vet inte om dom är svåra att hantera.Men de var inte tillräckligt centrala i dagens 
läge med finanskris K-G Bergström 

 

Fråga:  Kräver ditt yrke att du tar mycket av din fritid? En debatt som kvällens kräver väl 
mycket förberedelse? Karin

Svar: Jag tvingas naturligtvis följa medierna i stor utsträckning på fritid.Men det är 
överkomligt.Jag trivs med mitt jobb K-G Bergström 

 
Fråga:  Brukar oppinionssiffror före val stämma överens med valresultat? Karin

Svar: Op.siffror samma dag eller dan innan är i varje fall mer träffsäkra än äldre 
op.undersökningar K-G Bergström 

 

Fråga:  Pinsamt hur du går i försvar för Monas bristande innovation i sina svar. Hur upplever 
du din roll i den sk. duellen? Maria

Svar: Jag förstår inte vad du menar.Jag gick inte i försvar för Mona K-G Bergström 

 

Fråga:  Du känndes väldigt passiv under debatten, skräms du av monas feminitet eller har 
du andra skäl att inte ingripa när hon avbröt fredrik ständigt? Sofia

Svar: Jag anser att min roll är ganska passiv i en duell.Det måste vara skillnad på en 
utfrågning och en duell K-G Bergström 

 

Fråga:  Tror du krisen gynnar oppositionen? (Som för övrigt är helt osammanhängande i 
skattefrågan!) Dan 

Svar: Det beror på hur krisen hanteras av olika parter. K-G Bergström 

 
Fråga:  Återigen, varför tas inte en återinförd förmögenhetsskatt upp till diskussion? Christer

Svar: Jag ansåg inte att vi hade tid med den frågan.Men Mona S talade ju om den. K-G Bergström 

 

Fråga:  På frågan från John betr vem som du mest ser fram emot att fråga ut, svarar du - 
Ingvar Kamprad. Borde du inte svara att ALLA är lika viktiga?  Monica

Svar: Om någon fråga rvem,så svarar jag på frågan. K-G Bergström 

 



Fråga:  
Hej K-G. Har Du någon tidsfördelning mellan parterna? Mitt intryck är att Mona fick 
mer tid att tala än Fredrik. Hon föreföll, som jag uppfattade det, ta sig mer utrymme 
i debatten.  

Eric

Svar: Det är mycket möjligt att hennes svar var längre än Reinfeldts.Men det behöver ju 
inte nödvändigtvis vara till hennes fördel K-G Bergström 

 
Fråga:  Varför kallar du Mona för Mona och Fredrik för Reinfeldt? Karin

Svar: Gjorde jag verkligen det? oAVSIKTLIGT I SÅ FALL K-G Bergström 

 

Fråga:  När du intervuar Kamprad tänker du ställa frågan varför han flyttat sitt företag och 
själv flyttat utomlands? Ingvar 

Svar: jA K-G Bergström 

 
Fråga:  Hur förbereder du dig inför ett program? Christian

Svar: Jag läser så mycket som möjligt,går på presskonferenser etc K-G Bergström 

 

Fråga:  I vilken omfattning är debatörerna på förhand informerade om frågor och/eller 
ämnesval? Kia

Svar: Inte alls.Ingen hade fått frågorna i förväg K-G Bergström 

 

Fråga:  På DN.se säger över 70% att F.R vann duellen. Tror du som erfaren reporter att 
Monas fredade tid i opposition är över i och med debatter som din? sonja 

Svar: Jag har inte upplevt att hon haft nån fredad tid i opposition.titta hur hon kritiserades 
under förra veckan K-G Bergström 

 

Fråga:  Om du nu får så otroligt måga frågor i denna chat, varför svarar du på samma fråga 
om och om igen? (Ang tidsfördelningen i duellen.) Dodo 

Svar: Därför att så många ställer frågan K-G Bergström 

 
Fråga:  Ställer du frågan till Kamprad i Sverige eller i Schweiz?  Agnes

Svar: Jag intervjuade honom i Älmhult K-G Bergström 

 

Fråga:  Varför satte du Reinfeldt på prov i Lindman-frågan, men inte Sahlin om Hansson resp 
Erlander? Ulf

Svar: Jag satte honom inte på prov.Det är så länge sen han var statsminister så jag ville 
ha fram det.hade han inte vetat det,hade jag sagt det själv. K-G Bergström 

 

Fråga:  Är det intressantare att svara på frågor om huruvida du skräms av Monas feminism 
än frågor av faktakaraktär? olle

Svar: Jag skräms inte av hennes feminism K-G Bergström 



 
Fråga:  Jag upplever dig som arrogant, är du det? Michael

Svar: Nej,det tycker jag inte. K-G Bergström 

 
Inlägg: Hej, om tio minuter stänger vi chatten. Moderator

 

Fråga:  Jag och mina kompisar har skicat flera frågor. Varför frågade du inte Mona och 
Frderik var alla pengar kommer ifrån som banekrna får? Tänk på vården! Mats

Svar: De har ju inte fått några skattemedel,sa ju Reinfeldt.Vad de fått hittills är lån,om jag 
förstått det rätt K-G Bergström 

 

Fråga:  Känner du genomslagskraften från dina program? Du har fått mig att vakna till. Nu 
skall jag inte sitta som arbetslös längre och göra ingenting. Tack KG Sven

Svar: Tack själv för att du hörde av dig K-G Bergström 

 
Fråga:  Undviker du att svara på obekväma frågor? Patrick Larsson 

Svar: Nej,verkar det så.Jag svarar på så många frågor som jag hinner K-G Bergström 

 
Fråga:  Är du feminist?  Anna

Svar: Det beror på hur man definierar det.Jag anser att män och kvinnor ska ha samma 
rättigheter.Om det är att vara feminist så är jag det.Men jag kallar mig aldrig det. K-G Bergström 

 

Fråga:  Jag har tidigare beundrat dig i dag gjorde du bort dig med att inte vara tillräckligt 
opartisk Per

Svar: Det var tråkigt att höra K-G Bergström 

 

Fråga:  Varför svarar Du inte på frågor som är något kritiska mot Dig? Du skunker i min 
aktning. Är Du verkligen norrlänning? Eric

Svar: Jag är norrbottning och har inte gjort annat under kvällen än att svara på kritiska 
frågor om mig. K-G Bergström 

 

Fråga:  Mellan 1973 och 1975 var du ledamot av Kalix kommunfullmäktige för moderaterna. 
Är detta ett eller har det varit ett problem för dig som politiskt journailst på SVT? Jacob 

Svar: Det faktum att folk efter över 30 år ställer frågor om det,visar väl att en del ser det 
som ett problem K-G Bergström 

 
Fråga:  Go KG! Obama kommer vinna valet trots rasismen i USA? Challe

Svar: OP.siffrorna tyder på det. K-G Bergström 

 



Fråga:  Är Du nöjd med Din insats i kvällens intervju? Gör Du någon åt- skillnad mellan 
valpropaganda och intervju? Siv

Svar: Jag vill inte värdera min insats. K-G Bergström 

 
Inlägg: Fem minuter kvar av chatten. K-G svarar så snabbt det går. Moderator

 

Fråga:  
Tror du att vi i Sverige går mer och mer mot en "två-parti-system"? Då tänker jag 
främst på (det sunda i) att man framställer kandidaterna för de två största partierna 
mot varandra allt oftare? 

patrik

Svar: Nej jag tycker inte att vi gåt mot ett tvåpartisystem.Jag tror det förutsätter att vi 
byter valsystem - majoritetsval. K-G Bergström 

 

Fråga:  Tja, mina frågor är alla besvarade med ett enda faktum! Du är moderat!HaHa, 
opartisk my ass! Herodes

Svar: Vad jag röstar på idag,har du faktiskt ingen aning om. K-G Bergström 

 

Fråga:  
s klagar på att alliansen avskaffat förmögenhetsskatten, men var det inte s-
regeringen som avskattade gåvoskatten och arvsskatten. vad är skillnaden när det 
gäller "rättvisa" ? 

mats tysk 

Svar: Såvitt jag minns var det den socialdemokratiska regeringen som avskaffade arvs- 
och gåvoskatten.Det är korrekt K-G Bergström 

 

Fråga:  Anser du att det finns en strukturell vänsterdragning i Sverige? Kan detta vara en 
anledning till att borgarna aldrig har makten i mer än en mandatperiod i taget? Christian

Svar: 8Under åerioden 1992 till 2004 el 2005 var det en röd-grön övervikt.Liksom efter 
2006.Om det är strukturellt vet jag inte K-G Bergström 

 

Fråga:  Många påstår att du inte var opartisk under debbatten. Jag måste tillägga att jag inte 
håller med, du gjorde ett bra jobb! Hanna 

Svar: Tack va snällt. K-G Bergström 

 

Fråga:  Har du några bra tips till oss förstagångsröstare, om hur vi ska utröna vilken politik 
riktning vi skall välja. Kommer det mest vitala fram i dueller som dessa? William 

Svar: Följ politik via media.Gå på politiska möten.Läs tidningarnas ledarsidor K-G Bergström 

 
Fråga:  Har du röstar i alla val som du varit röstberättigad i? Bra debatt fö  patrik

Svar: Jag tror det,även om jag röstat blankt i nåt val. K-G Bergström 

 
Fråga:  Vem är din favorit att intervjua? Missan

Svar: Det var Göran Persson och Bengt Westerberg förr.Just nu har jag ingen särskild 
favorit. K-G Bergström 

 



Fråga:  Våga publicera på chatten att jag tycker att Du är outstanding i intervjuer, dueller 
och utfrågningar - inte minst med politiker Ann-Ch

Svar: Va snällt.Jag blir lite rörd K-G Bergström 

 
Fråga:  vilken regering avskaffade gåvoskatt och arvsskatt ? mats tysk 

Svar: Den socialdemokratiska tror jag. K-G Bergström 

 
Fråga:  Vad står K. G. för? Karl Gustav? Anna

Svar: Karl-Gösta K-G Bergström 

 

Inlägg: K-G tackar för alla frågor och beklagar att han inte hunnit svara på alla. Nu stänger 
vi chatten. Moderator

 


